
امام باقر(ع )
هر گاه براى هر یک از شما فرزندى متولد شد ، روز هفتم برایش عقیقه 

کند... و در گوش راستش اذان و در گوش چپش اقامه بگوید. 

جان راسکن 
حیات آدمى در دنیا همچون حبابى است در سطح دریا .
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اعضاى موتورسوار حزب اله لبنان در جریان یک مراسم در مرز جنوبى لبنان با اسرائیل

بر اساس نتایج نظرسنجى مربوط به حوزه  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net معاونت خدمات شــهرى شــهردارى

اصفهان در زمان کرونا، میزان رضایت 
شرکت کنندگان این نظرسنجى از نظافت سطح شهر در روزهاى کرونایى بیش 
از 77 درصد بوده اســت. همچنین 65 درصد شــرکت کننــدگان در این 
نظرسنجى از اقدامات شهردارى براى آموزش و اطلاع رسانى در خصوص کرونا 
رضایت داشتند.  بیش از 58 درصد افراد از اطلاع رسانى در خصوص طرح هاى 
ترافیک رضایت داشتند. 68,5 درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجى 
اطلاعات مورد نیاز خود در مورد طرح هاى ترافیک را از صدا و ســیما و 16,6 

درصد از طریق شبکه هاى اجتماعى به دست مى آوردند.
در زمان شیوع کرونا 9,5 درصد از شــهروندان از وسایل حمل و نقل عمومى 
استفاده کرده اند. بر اساس نتایج این نظرســنجى، حدود 64 درصد شرکت 
کنندگان، اقدامات شهردارى در اطلاع رسانى در ایستگاه ها و وسایل حمل و 

نقل عمومى را موثر دانسته اند. 
52 درصد افراد با کاهش سرویس دهى ناوگان اتوبوسرانى براى کنترل کرونا 
موافق بوده اند و بیش از 56 درصد شــهروندان از میزان دسترسى به تاکسى 
در روزهاى شیوع کرونا رضایت داشــته اند. از میان شرکت کنندگان در این 
نظرسنجى، حدود 73 درصد با تعطیلى مترو در ایام شیوع کرونا و بیش از 91 

درصد با تعطیلى مراکز فرهنگى و مذهبى تا رفع خطر کرونا موافق بوده اند.  
طبق نظرسنجى از شــهروندان اصفهانى تنها حدود ســه درصد از شرکت 
کنندگان در این نظرسنجى از خدمات غیرحضورى شهردارى در روزهاى شیوع 
کرونا استفاده کرده اند که میزان رضایت آن ها حدود 83 درصد بوده است. بیش 
از 65 درصد مردم پیام هاى ورزشکاران و هنرمندان را براى تشویق شهروندان 
به در خانه ماندن، موثر ارزیابى کرده اند و تنها هفت درصد از افراد شرکت کننده 
در این نظرسنجى از مشاوره تلفنى رایگان اجتماعى استفاده کرده که بیش از 
87 درصد رضایت داشته اند.  همچنین نتایج این نظرسنجى نشان مى دهد، 
میزان رضایت مردم از فعالیت بازارهاى کوثر 75 درصد، جمع آورى پسماند تر 
حدود 87 درصد، جمع آورى پسماند خشک بیش از 56 درصد، نظافت سطح 
شهر بیش از 77 درصد، ضدعفونى سطح شهر حدود 47 درصد و ایجاد امکان 

خرید تلفنى از بازارهاى کوثر بیش از 66 درصد بوده است.  

طبق نظرسنجى از شهروندان اصفهانى؛

رضایت مردم از نظافت سطح شهر 
در روزهاى کرونایى بیش از 77 درصد بود 
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همسر نخست وزیر لبنان بعد از آنکه به زنان و دختران کشورش پیشنهاد کرد به 
جاى تکیه بر خدمتکاران خارجى، کارهاى منزل را خودشان انجام دهند و با این 
کار گام بلندى در راستاى جلوگیرى از خروج ارز از کشور و ممانعت از فروپاشى 
اقتصادى آن بردارند، به شدت مورد هجمه زنان و دختران لبنانى در فضاى مجازى 

قرار گرفت. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع : خبرگزارى فرانسه 
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فراخوانانتشارات

نسل فردا : بیست و چهارمین شماره نشریه سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
با عنوان «دید در شهر» منتشر شد. نخستین شماره این نشریه اسفندماه 94 منتشر شد و پس از 
آن در قالب 21 شماره تا آذر96 به صورت ماهانه به چاپ رسید و مورد توجه قرار گرفت. این نشریه 
پس از برنامه ریزى هاى جدید نیز در قالب فصلنامه از بهار 98 منتشر شد. مرور برنامه هاى برگزار 
شده از سوى معاونت و سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان در شش ماهه دوم 
سال 98 از مهم ترین بخش هاى بیست و چهارمین شماره و سومین فصلنامه «دید در شهر» است.  
سنت، مُلبََس به تجدد با محوریت تغییر لباس مردمان ایران، تولد تا تبلور اسطوره شهر، ایستاده بر 
بلنداى تاریخ اصفهان و مردى به مثابه متن از جمله عناوینى است که در این شماره از دید در شهر 
مى خوانید. دشنه یارانه بر مطبوعات، فرهنگ نامه سرگشاده، توسعه آنلاین در عصر کرونا، سفیران 

ستاره دار، دورهمى کارآفرینان، ورزش در گوشه رینگ، چیرگى زندگى بربلاَ مرگى نیز از دیگر بخش هاى این نشریه است. علاقه مندان 
براى دریافت فایل پى دى اف این نشریه و مطالعه آن مى توانند به سایت esfahanfarhang.ir مراجعه کنند.

نسل فردا: فراخوان تولید نمایش هاى کوتاه عروســکى  با عنوان «پرده شیشه اى» به 
صورت غیرحضورى اعلام شد. مدیر دفتر تخصصى تئاتر گفت: فراخوان تولید نمایش هاى 
کوتاه عروسکى  با توجه به شــیوع ویروس کرونا به صورت غیرحضورى با عنوان«پرده 
شیشه اى» توسط دفتر تخصصى تئاتر وابسته به ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى اصفهان با همکارى اتحادیه بین المللى نمایشگران عروسکى یونیماى اصفهان 

اعلام شد.
مهدى شــفیعى اظهار کرد: فراخوان «پرده شیشه اى» از اواســط اردیبهشت ماه اعلام 
شــده و علاقه مندان تا 10 خردادماه فرصت دارند آثار خــود را با تکنیک آزاد و کیفیت 
تصویرى و صوتى عالى تا حداکثر مدت زمان 10 دقیقه به صورت افقى با رعایت ضوابط و 

شئونات لازم به شماره  واتس آپ 09130523001 ارسال کنند. گفتنى است؛ علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
مى توانند با شماره 09219884187 تماس حاصل کنند. 

اعلام فراخوان نمایش هاى کوتاه عروسکى  «پرده شیشه اى»بیست و چهارمین شماره نشریه  «دید در شهر» منتشر شد

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی
شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان )سهامی خاص(

شماره ثبت 9345 شناسه ملی 10260304310
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعـه ساختمـان و بتـون همدانیان دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1399/03/20 راس ساعت 9/30 صبح 

در محل شرکت سیمان اصفهان واقع در اتوبان ذوب آهن،  شهر ابریشم برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلســه :

1( استماع گزارش هیئت مدیره , بازرس قانونی و حسابرس مستقل در مورد عملکرد سال مالی 1398
2( بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی 1398 

3( انتخاب بازرس قانونی و حسابرس و تعیین حق الزحمه
4( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5( تصمیم گیری راجع به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاور زی 
استان اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 24311 و شناسه ملی 10260451048

هیئت مدیره  شرکت

در اجرای ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان 
اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 24311 می رساند، که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/15 و 
تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره با رعایت ضوابط مندرج در مصوبه مجمع عمومی فوق العاده در خصوص 
سلب حق تقدم بخشی از سهام جدید مطابق ماده 167 لایحه اصلاحی قانون تجارت نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 
713,234,890,000 ریال به مبلغ 3,000,000,000,000 ریال منقسم به 300,000,000 سهم ده هزار ریالی با نام و از طریق موارد مندرج در 
ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت حداکثر ظرف مدت پنج سال افزایش یابد لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست 
می شود از تاریخ نشر این آگهی طبق ماده 169 لایحه اصلاح قانون تجارت ظرف مدت 60 روز ضمن مراجعه به دفتر صندوق نسبت 
به دریافت برگه شرایط لازم عضویت و واریز وجه سهم خریداری شده بر مبنای طرح تاسیس اقدام نمایند و مبلغ رسمی خرید 
سهام را به حساب سپرده شماره 661778513 این شرکت نزد بانک کشاورزی شعبه شهرک امیر حمزه واریز  و اصل فیش مربوطه 
را به دفتر شرکت واقع در بلوار کشاورز، کوی امیریه، بین خیابان پنجم و ششم روبروی اداره کل دامپزشکی، پلاک 38، کدپستی 

8174966651 تسلیم نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع فوق العاده شرکت پاسارگاد سیر سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 37062 و شناسه ملی 10260546160

رییس هیئت مدیره 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می رساند مجمع عمومی عادی راس ساعت 15 مورخ 99/4/4 و 
مجمع فوق العاده راس ساعت 16 مورخ 99/4/4 در محل خیابان امام خمینی، کوچه 49، طبقه فوقانی، 

نمایشگاه محمد برگزار می گردد.  
دستورجلسه مجمع عمومی عادی:  1-انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، تصویب عملکرد مالی شرکت 

دستور جلسه مجمع فوق العاده: جابجایی محل شرکت


